2017年保留入学资格协议书签订注意事项

1.根据我校硕士研究生招生简章规定，凡需保留入学资格的硕士生须于4月30日前向报考学院提出书面申请，经学院同意后报研究生院审批。审批通过的考生与研究生院签定《保留入学资格协议书》，逾期不予办理。

2.打印格式：A4单面(边距均为2cm)，协议书一式两份。

3.证明书、协议书的内容、格式不得更改。

4.申请书、协议书须于4月30日前送交我院招生办（联系电话：22867434）审核盖章。

附件一：保留入学资格证明书、协议书
                         2017年硕士研究生保留入学资格申请书

                                  (学院名称)：

本人申请保留入学资格，保留入学资格年限为1年。2018年3月20日前将提出入学申请。请审核批准。

保留入学资格原因：

本人工作单位(在职人员填写)：
本人派往单位(应届本科生填写)：
         考生签名：

                                              年    月    日

         学院分管领导签名：                  学院盖章：

                                                  年    月    日
         研究生院领导签名：                  研究生院盖章：

                                               年    月    日
保留入学资格协议书

甲方（考生）：
乙方：福建师范大学研究生院
甲、乙双方根据全国硕士研究生招生工作的有关规定，经协商，一致达成如下协议：

一、乙方按照全国硕士研究生的录取标准，并征得甲方同意，录取甲方为

                学院             专业2017年硕士研究生。保留入学资格1年，甲方应于2018年9月返回入学。

二、甲方若为应届本科毕业生，则按应届本科毕业生就业的有关政策规定参加派遣。派往单位：                            。

三、甲方在保留入学资格期间未取得硕士生学籍，不享受在校研究生待遇。

    四、甲方在保留入学资格期间应坚持学习，以免荒废学业。

    五、甲方须于2018年3月20日前向乙方提出书面入学申请，并提请所在工作单位对其现实表现作说明。

    六、经乙方审议，甲方如符合乙方的保留入学资格返回条件，方可参加复试。

七、甲方须参加复试，复试成绩达到录取标准，方可被乙方录取。

    八、甲方被乙方正式录取为硕士研究生后，具体的入学要求按当年录取硕士研究生的有关政策规定办理。

    九、本协议经两方签字（章）后生效，有效期到甲方保留入学资格期满。本协议一式两份，双方各保存一份。

甲方（签名）：                               乙方（盖章）：福建师范大学研究生院
2017年 月  日                               2017年  月  日
工作单位(在职人员填写)：

本人联系电话:
福建师范大学保留入学资格硕士研究生入学申请表

	姓 名

	性别

	民族

	出生年月

	所在学院

	专业

	固定电话

	手机

	电子邮箱

	申请保留入学

资格起止时间
	2017年9 月1日  至2018年 8月31日
	申请入学时间
	2018年9月

	申请入学理由
	           本人签字：

                                                      年    月    日

	所在学院意见
	                 分管院长签字：

               （学院公章）

                                                       年    月    日

	研究生院意见
	                  负责人签字：

                （单位公章）

                                                       年    月    日

注：本表一式两份，研究生院、所在学院各一份；